z 2024 r., poz. 1320 z późn.zm) informuje, że na 
sfinansowanie zamówienia publicznego pn.: „ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
NA TERENIE MIASTA RADZYŃ PODALSKI", zamierza przeznaczyć kwotę wysokości, zgodnie z 
poniższym:

1) w zakresie Części 1 zamówienia - 2 837 276,65 zł, słownie złotych: dwa miliony osiemset 
trzydzieści siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć 65/100,

2) w zakresie Części 2 zamówienia - 224 367,67 zł, słownie złotych: dwieście dwadzieścia 
cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt siedem 67/100.